
UCHWAŁA NR XXXIX/7/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania 
oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie Gminy Zbąszynek 

Na podstawie art. 60 ust.2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 roku, poz. 75, 952, 2400, 2270 i 952) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/26/2021 Rady Miejskiej W Zbąszynku z dnia 28 czerwca 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowych dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 
Gminy Zbąszynek (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 1555), § 1 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dotację celową dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy 
Zbąszynek ustala się w wysokości 500,00 zł miesięcznie na każde dziecko 
zamieszkałe na terenie Gminy Zbąszynek objęte opieką.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB05FC-D5E4-4632-9EA7-C86456E35242. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze znacznym wzrostem kosztów funkcjonowania żłobka, związanych 
z rosnącymi cenami mediów, usług i żywności, zmienia się kwota dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Zbąszynek. Kwota dotacji 
ulega zwiększeniu do 500 zł miesięcznie na każde dziecko, zamieszkałe na 
terenie Gminy Zbąszynek i objęte opieką. Zwiększenie dotacji ma także na celu 
obniżenie kosztów ponoszonych przez rodziców dzieci uczęszczających do 
żłobka.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r., czyli w terminie 
krótszym niż 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, ze względu na ważny interes adresatów uchwały, jakim jest 
obniżenie kosztów ponoszonych przez rodziców z tytułu odpłatności za pobyt 
dzieci w placówce. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEDB05FC-D5E4-4632-9EA7-C86456E35242. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

